29 августа 2016г.

дата

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии

  в Республике Ингушетия (г. Магас)

____________________________ Гиреев И.Х.

место проведения заседания

г.Магас

Присутствовали:

ПРОТОКОЛ №12

 заседания Территориальной экзаменационной комиссии  по проверке и оценки необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Республике Ингушетия (г. Магас)

Члены комиссии:

Добриев Хаматхан Юнусович

секретатрь Территориальной экзаменационной комиссии (государственный инспектор

ТОГАДН по Республике Ингушетия МТУ Ространснадзора по СКФО)
Государственный инспектор ТОГАДН по Республике Ингушетия МТУ Ространснадзора по

СКФО

Олигов Алаудин Идрисович

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника МТУ

Ространснадзора по СКФО)

Гиреев Иса Хизирович

Начальник отдела по развитию транспортного комплекса комитета промышленности,

транспорта, энергетики и связи РИ

Государственный инспектор отдела надзора ГИБДД МВД по Республике Ингушетия

Костоев Джамалел Арсамакович

I.Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

Выступил: председатель Территориальной экзаменационной комиссии в Республике Ингушетия Гиреев Иса Хизирович.

Решили: при проведении экзамена 29.08.2016г. использовать по "Базовому курсу" комплект №3, по "Основному курсу по перевозке опасных

грузов в цистернах" комплект №3.

Олигов Мусса Абукарович

результат

1 2 * 3 4 8

ЧПОУ «Автомобильная школа в

Республике

Ингушетия»  г.Назрань, ул.Чеченская,

1, срок обучения с 01.08.2016г. по

24.08..2016г. программа подготовки

(Подготовка)

1  Адамов Хусайн Гумкиевич сдал сдал да

2  Байтаев Руслан Хамидович сдал сдал да

3  Ваделов Магомед Вахитович не сдал - нет

4  Додов Зураб Муратович не сдал - нет

5  Идрисов Магарби Закриевич сдал сдал да

6  Котиков Амерхан Алиханович сдал сдал да

7  Котиев Исропил Абасович не сдал - нет

8  Курамагомедов Руслан Лабазанович сдал сдал да

9  Ужахов Магомед Исфаганович сдал сдал да

10  Умалатов Хаваж-Бауди Исанович сдал сдал да

11  Хадзиев Ахмед Абукарович не сдал - нет

12  Хадзиев Мурат Халитович сдал сдал да

- - -

- -

- - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

№

п/п
ФИО (полностью)

Базовый

курс

Основной курс - Цистерны

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

II. Проведение квалификационного экзамена

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

5 6 7

- -

--

1 класс 7 класс

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов
открываемые классы ОГ

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

13  Хамхоев Махмут Мухметович не сдал - нет

14  Эрзанукаев МагомедЭндарбекович сдал сдал да

Секретарь комисии:

исп. Олигов Алаудин Идрисович

Тел.: 8 (8734) 55-18-50

- - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

 Добриев Хаматхан Юнусович

 Костоев Джамалел Арсамакович

 Олигов Мусса Абукарович

          Олигов Алаудин Идрисович